
Obec Vítonice, Vítonice 54, 671 61
IČ 00637092

STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU v tis.Kč na období r. 2018 – 2019

Číslo Výchozí stav VÝHLED
řádku 2017 2018 2019
Stav peněženích prostředků na začátku roku
P1 Třída 1 Daňové příjmy
P2 Třída 2 Nedaňové příjmy 115,00 300,00 300,00 
P3 Třída 3 Kapitálové příjmy 0,00 0,00 0,00 
P4 Třída 4 Přijaté dotace 57,00 55,00 55,00 
PA P1+P2+P3 Příjmy celkem
P4 Úvěry krátkodobé
P5 Úvěry dlouhodobé
PB P4+P5 Přijaté úvěry, půjčky
P PA+PB PŘÍJMY CELKEM
V1 Třída 5 Běžné (neinvestiční) výdaje
V2 Třída 6 Kapitálové (investiční) výdaje 150,00 50,00 50,00 
VA V1+V2 Výdaje celkem
V3 Splátka jistiny krátkodobý úvěrů
V4 Splátka jistiny dlouhodobých úvěrů,půjček 530,00 530,00 530,00 
VB V3+V4 Splátky jistin úvěrů
V VA+VB VÝDAJE CELKEM

Saldo příjmů a výdajů 66,00 775,00 775,00 
Stav peněženích prostředků na konci roku

Dlouhodobé závazky:

Dlouhodobé pohledávky: 

Ve Vítonicích dne 1. 1. 2017

Josef Střecha
starosta obce

1 363,00 1 429,00 2 204,00 
2 983,00 3 000,00 3 000,00 

3 155,00 3 355,00 3 355,00 

3 155,00 3 355,00 3 355,00 
2 409,00 2 000,00 2 000,00 

2 559,00 2 050,00 2 050,00 

3 089,00 2 580,00 2 580,00 

1 429,00 2 204,00 2 979,00 

Obec uzavřela smlouvu s VAK Znojemsko o poskytnutí půjčky ve výši 1 mil. Kč, 
která byla navýšena dodatkem č. 1 na 3,7 mil. Kč. Roční splátky od roku 2016 ve 
výši 530 tis. Kč po dobu 6 let, poslední rok, tj. rok 2022 roční splátka 520 tis. Kč.

Dne 11.3.2009 nabyl právní moci rozsudek Okresního soudu ve Znojmě ve věci 
trestného činu zpronevěry spáchané p. Zdeňkou Nechvátalovovu, jakožto bývalou 
zaměstnankyní Obce Vítonice. Celková výše pohledávky vůči Zdeňce Nechvátalové 
činí v době sestavení rozpočtového výhledu 644.490,- Kč. Pohledávka vedena na 
účtu 469. Závazek je splácen velmi nepravidelně a v zanedbatelných částkách (v 
řádech deseti - až stokorun). Splatnost 15.2.2014.

Rozpočtový výhled byl sestaven na základě předpokládaných příjmů a výdajů, které jsou odhadnuty na 
základě platné legislativy nebo platných smluv. V případě změn bude rozpočtový výhled změněn dle daných 
skutečností.

Obec bude od roku 2016 do roku 2025 přispívat na splátky půjčky od SFŽP a na úroky z půjčky formou 
neinvestičního příspěvku svazku VAK Znojemsko.  Výše splátek dle finančního plánu od VAK Znojemsko.


	List1

